
 
  
 

All’albo 
 
Oggetto: Percorso ad indirizzo musicale. A.S. 2023/2024. Pubblicazione esiti 
 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto il D.M. 176 del 2022 che prevede che “La commissione valuta le attitudini delle alunne 

e degli alunni e li ripartisce nelle specifiche specialità strumentali, tenuto conto dei 
posti disponibili”; 

Visto il Regolamento di istituto per l’organizzazione dei percorsi musicali, n. 23 del 4 
gennaio 2023; 

Vista la Circolare Ministeriale “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni 
ordine e grado per l’anno scolastico 2023/2024”, prot. n. 33071 del 30 novembre 2022; 

Vista la Circolare Interna prot. n. 366 del 25 gennaio 2023 con cui è fissato il calendario per 
lo svolgimento della prova attitudinale; 

Visto il Verbale della Commissione per la valutazione dell’idoneità al percorso ad indirizzo 
musicale, prot. n. 465 del 30 gennaio 2023; 

Verificata la regolarità della documentazione presentata dai genitori degli alunni assenti alla 
prova  

 
DISPONE 

 
1. La Commissione per la valutazione delle attitudini delle alunne e degli alunni per la ammissione al 

percorso ad indirizzo musicale si riunirà per la sessione suppletiva il giorno 6 febbraio 2023, alle ore 
12:30. 

2. Gli alunni assenti alla prova del 30 gennaio 2023 e che hanno presentato regolare richiesta di prova 
suppletiva sono convocati per il giorno 6 febbraio 2023 alle ore 12:30. 

3. La graduatoria definitiva sarà pubblicata solo al termine di tutte le prove d’esame e comunque non 
oltre 15 giorni dal termine fissato dalla circolare 33071 del 30 novembre 2022 per la chiusura delle 
iscrizioni.  
        
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Francesca DE RUGGIERI 

      
  

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0000515/U del 01/02/2023 14:37

Ammissioni e iscrizioni


		2023-02-01T14:37:11+0100
	FRANCESCA DE RUGGIERI




